Município de Valentim Gentil
Assunto: Contratação de empresa para prestação de

serviços especializados em gestão pública para orientação
técnica aos agentes públicos acerca de procedimentos do
âmbito da administração pública

assinatura: 24 de janeiro de 2022
Valor: R$ 63.528,00 (Sessenta e três mil e quinhentos e

vinte e oito reais)
Fundamento:  Artigo  57,  inciso  II,  da  Lei  8.666/93

(Vigência 30/01/22 a 29/01/23)
Valentim Gentil, 24 de janeiro de 2022.
Adilson Jesus Perez Segura
Prefeito Municipal

...........................................................................................................

[...]

por cento) do valor das parcelas vincendas tendo em vista
a incorporação das atribuições referentes ao departamento
pessoal  e folha de pagamento na prestação de serviços
técnicos profissionais contábeis.
VALOR MENSAL ACRESCIDO: R$937,50;
VALOR TOTAL DO ACRÉSCIMO ATÉ O TERMINO DO
CONTRATO: R$6.562,50 (seis mil, quinhentos e sessenta e
dois reais e cinquenta centavos).
DATA DA ASSINATURA DO ADITIVO: 13/01/2022
FUNDAMENTO  LEGAL:  art.  65,  inciso  I,  alínea  ‘b’,
combinado  com  o  §1º  do  mesmo  dispositivo,  da  Lei
8.666/93.

Câmara Municipal de Valentim Gentil, 24 de janeiro de
2022.